

DAFTAR PERSEDIAAN PER 31 DESEMBER 2024
KANTOR KECAMATAN MENTHOBI RAYA

No	Tanggal	Nama Persediaan	Saldo Akhir Tahun Lalu			Periode 1 Januari 2024 s/d 31 Desember 2024						Saldo Per 31 Desember 2024		
			Per 31 Desember 2023			Persediaan Masuk			Persediaan Keluar					
			Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
I.	Beban Alat/Bahan untuk kegiatan Kantor -Bahan Cetak													
	02-Jul-2024	Dibayar Belanja Spanduk Kantor Kecamatan Menthobi Raya Tahun 2024				15 meter	75.000	1.125.000	15 meter	75.000	1.125.000	meter	75.000	-
	02-Jul-2024	Dibayar Belanja Spanduk Musrenbang Tingkat Kecamatan Menthobi Raya Tahun 2024				4 meter	75.000	300.000	4 meter	75.000	300.000	meter	75.000	-
	26-Jul-2024	Dibayar Belanja Spanduk Kantor Kecamatan Menthobi Raya Tahun 2024				20 meter	75.000	1.500.000	20 meter	75.000	1.500.000	meter	75.000	-
	26-Jul-2024	Dibayar Belanja cetak Spanduk HUT Kecamatan Menthobi Raya ke-19 Tahun 2024				28 meter	75.000	2.100.000	28 meter	75.000	2.100.000	meter	75.000	-
	12-Aug-2024	Dibayar Belanja cetak Spanduk Pameran Lamandau Expo Tahun 2024				40 meter	75.000	3.000.000	40 meter	75.000	3.000.000	meter	75.000	-
	29-Aug-2024	Belanja cetak Spanduk kegiatan HUT RI Ke 79 TingkatKecamatan Menthobi Raya Tahun 2024				82 meter	50.000	4.100.000	82 meter	50.000	4.100.000	meter	50.000	-
	25-Sep-2024	Belanja cetak Spanduk kegiatan BBGRM TingkatKecamatan Menthobi Raya Tahun 2024				100 meter	75.000	7.500.000	100 meter	75.000	7.500.000	meter	75.000	-
	02-Dec-2024	Belanja bahan cetak (spanduk) Kegiatan Fasilitas Penyusunan Peraturan Desa dan Kepala Desa 2024				4 meter	75.000	300.000	4 meter	75.000	300.000	meter	75.000	-
	02-Dec-2024	Belanja bahan cetak (spanduk) Kegiatan Fasilitas Administrasi tata Pemerintahan Desa 2024				4 meter	75.000	300.000	4 meter	75.000	300.000	meter	75.000	-
	02-Dec-2024	Belanja bahan cetak (spanduk) Kegiatan Sinergitas dengan POLRI/TNI dan Instansi vertikal Kecamatan Menthobi Raya				4 meter	75.000	300.000	4 meter	75.000	300.000	meter	75.000	-
	25-Nov-2024	Belanja bahan cetak Penjilidtan I Kecamatan Menthobi Raya Tahun 2024				30 buku	22.500	675.000	30 buku	22.500	675.000	buku	22.500	-
	25-Nov-2024	Belanja bahan cetakPenggandaan Kecamatan Menthobi Raya tahun 2024				### lembar	350	4.025.000	#### lembar	350	4.025.000	lembar	350	-
	04-Dec-2024	Belanja bahan cetak (spanduk) Kantor Kecamatan Menthobi Raya tahun 2024				48 meter	75.000	3.600.000	48 meter	75.000	3.600.000	meter	75.000	-
	09-Dec-2024	Belanja bahan cetak (spanduk) Kantor Kecamatan Menthobi Raya tahun 2024				60 meter	75.000	4.500.000	60 meter	75.000	4.500.000	meter	75.000	-
	12-Dec-2024	Belanja bahan cetak (spanduk) Kegiatan Peningkatan efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan				4 meter	75.000	300.000	4 meter	75.000	300.000	meter	75.000	-

No	Tanggal	Nama Persediaan	Saldo Akhir Tahun Lalu			Periode 1 Januari 2024 s/d 31 Desember 2024						Saldo Per 31 Desember 2024		
			Per 31 Desember 2023			Persediaan Masuk			Persediaan Keluar					
			Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	13-Dec-2024	Belanja cetak Spanduk Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di wilayah Kecamatan				4 meter	75.000	300.000	4 meter	75.000	300.000	meter	75.000	-
	13-Dec-2024	Belanja cetak Spanduk kegiatan Perencanaan Kegiatan Pelayanan Kepada Masyarakat di Kecamatan				4 meter	75.000	300.000	4 meter	75.000	300.000	meter	75.000	-
	13-Dec-2024	Belanja bahan cetak (spanduk) Kegiatan Kantor Kecamatan Menthobi Raya th 2024				36 meter	75.000	2.700.000	36 meter	75.000	2.700.000	meter	75.000	-
	13-Dec-2024	Belanja bahan cetak (spanduk) Kegiatan Pelaksanaan Tugas Forum Kordinasi Pimpinan di Kecamatan				3 meter	75.000	225.000	3 meter	75.000	225.000	meter	75.000	-
	13-Dec-2024	Belanja bahan cetak (spanduk) Kegiatan Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam rangka memantapkan Pengamalan Pancasila Pelaksanaan UUD 1945 Pelestarian Bhineka				3 meter	75.000	225.000	3 meter	75.000	225.000	meter	75.000	-
		Jumlah Bahan Alat Untuk Bahan Cetak						37.375.000			37.375.000			
II.	Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos													
	Belanja Materai Kantor Kecamatan Menthobi Raya													
	2-Apr-2024	Materai 10000				100 lembar	10.000	1.000.000	100 lembar	10.000	1.000.000	lembar	10.000	-
	4-Dec-2024	Materai 10000				305 lembar	10.000	3.050.000	305 lembar	10.000	3.050.000	lembar	10.000	-
		Jumlah Total Beban Alat/bahan untuk kegiatan Kantor- Benda Pos						4.050.000			4.050.000			-
III.	Beban Alat/Bahan Peralatan Rumah Tangga Kantor (Perabot Kantor)													
	26-Jun-2024	Belanja Peralatan Rumah Tangga (Kompor)				2 buah	520.000	1.040.000	2 buah	520.000	1.040.000	buah	520.000	-
	26-Jun-2024	Belanja Peralatan Rumah Tangga (Dispenser)				1 buah	1.850.000	1.850.000	1 buah	1.850.000	1.850.000	buah	1.850.000	-
		Jumlah Total Beban Alat/bahan Peralatan Rumah tangga Kantor						2.890.000			2.890.000			-
IV.	Beban Alat/ Bahan untuk kegiatan Kantor-Alat Listrik													
	12-Aug-2024	Lampu LED				2 buah	80.000	160.000	2 buah	80.000	160.000	buah	235.000	-
		Lampo SOR				2 buah	215.000	430.000	2 buah	215.000	430.000	buah	42.500	-
		Jumlah						590.000			590.000			
	04-Dec-2024	Kabel listrik				3 buah	450.000	1.350.000	3 buah	450.000	1.350.000	buah	235.000	-
		Lampu LED				25 buah	75.000	1.875.000	25 buah	75.000	1.875.000		235.000	
		Lampu LED				30 buah	45.000	1.350.000	30 buah	45.000	1.350.000	buah	42.500	-
		Jumlah						4.575.000			4.575.000			
	04-Dec-2024	Lampu hias selang				2 buah	2.442.500	4.885.000	2 buah	2.442.500	4.885.000	buah	235.000	-
		Lampu LED				10 buah	75.000	750.000	10 buah	75.000	750.000	buah	42.500	-
		Jumlah						5.635.000			5.635.000			
		Jumlah Beban untuk kegiatan Kantor-Alat Listrik						10.800.000			10.800.000			

No	Tanggal	Nama Persediaan	Saldo Akhir Tahun Lalu			Periode 1 Januari 2024 s/d 31 Desember 2024						Saldo Per 31 Desember 2024		
			Per 31 Desember 2023			Persediaan Masuk			Persediaan Keluar					
			Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
V.	Beban Persediaan Alat Tulis Kantor Kecamatan Mentohi Raya tahun 2024													
	25-Sep-2024	Amplop Coklat 10 x 24 Cm				20 Pak	24.750	495.000	20 pak	24.750	495.000	pak	24.750	-
		Bolpoin Baliner pilot				40 pak	22.900	916.000	40 pak	22.900	916.000	pak	22.900	-

No	Tanggal	Nama Persediaan	Saldo Akhir Tahun Lalu			Periode 1 Januari 2024 s/d 31 Desember 2024						Saldo Per 31 Desember 2024		
			Per 31 Desember 2023			Persediaan Masuk			Persediaan Keluar					
			Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Pulpen Faster C 6				100 buah	5.200	520.000	100 buah	5.200	520.000	buah	5.200	-
		Sidu 70 Gram F4 Kertas F4				100 rim	65.000	6.500.000	100 rim	65.000	6.500.000	rim	65.000	-
		HVS A4 SIDU 70 Gram				50 rim	59.400,00	2.970.000	50 rim	59.400	2.970.000	rim	59.400	-
		Lakban Kain Nachi Clot Tape 35 mm 1,5 Inc x 12 M				30 buah	16.900	507.000	30 buah	16.900	507.000	buah	16.900	-
		Lakban Kain Hitam Nachi Clot Tape 48 mm 2 Inc x 12 M				55 buah	22.900	1.259.500	55 buah	22.900	1.259.500	buah	22.900	-
		Tinta Epson 003 Black				10 buah	114.000,00		10 buah	114.000	1.140.000	buah	114.000	
		Tinta Epson 664Black				10 buah	114.000,00	1.140.000	10 buah	114.000	1.140.000	buah	114.000	-
		Tinta Epson 003 Black				5 buah	114.000,00	570.000	5 buah	114.000	570.000	buah	114.000	-
		Tinta Epson 003 Black				5 buah	114.000,00	570.000	5 buah	114.000	570.000	buah	114.000	-
		Jumlah						16.587.500			16.587.500			
	25-Sep-2024	Kertas Sidu 70 Gram F4				35 rim	65.000	2.275.000	35 rim	65.000	2.275.000	rim	65.000	-
		Lakban Kain Hitam Nachi Clot Tape 48 mm 2 Inc x 12 M				10 buah	22.900	229.000	10 buah	22.900	229.000	buah	22.900	-
		Spidol Snowman Permanen Marker				24 buah	9.900		24 buah	9.900	237.600	buah	24.000	
		Buku Ekspedisi Hardcover paperline isi 100 lembar				7 buah	17.500	122.500	7 buah	17.500	122.500	buah	17.500	-
		Jumlah						2.864.100			2.864.100			
	02-Apr-2024	Amplop Coklat 10 x 24 Cm				50 Pak	24.750	1.237.500	50 pak	24.750	1.237.500	pak	24.750	-
		Bolpoin Baliner pilot				40 pak	22.900	916.000	40 pak	22.900	916.000	pak	22.900	-
		Blinder Clips 105				20 buah	8.000	160.000	20 buah	8.000	160.000	buah	8.000	-
		buku Agenda Kiky				15 buah	34.000	510.000	15 buah	34.000	510.000	buah	34.000	-
		HVS F4 SIDU 70 Gram				50 rim	65.000,00	3.250.000	50 rim	65.000	3.250.000	rim	65.000	-
		HVS A4 SIDU 70 Gram				10 rim	59.400	594.000	10 rim	59.400	594.000	rim	59.400	-
		kwitansi Paperline 40 sheets				61 buah	5.400	329.400	61 buah	5.400	329.400	buah	5.400	-
		Pensil Standart 2B				55 buah	5.500,00	302.500	55 buah	5.500,00	302.500	buah	5.500,00	-
		Lakban Kain Nachi Clot Tape 35 mm 1,5 Inc x 12 M				20 buah	16.900,00	338.000	20 buah	16.900,00	338.000	buah	16.900	-
		Catridge Epson LQ 310 tinta Printer				1 buah	95.000,00	95.000	1 buah	95.000	95.000	buah	95.000	-
		Spidol Snowman Permanen Marker				36 buah	9.900	356.400	36 buah	9.900	356.400	buah	24.000	-
		Spidol Snowman Permanen Marker				36 buah	9.900	356.400	36 buah	9.900	356.400	buah	24.000	-
		Tinta Epson 003 Black				10 buah	114.000,00	1.140.000	10 buah	114.000	1.140.000	buah	114.000	-
		Tinta Epson 664Black				10 buah	114.000,00	1.140.000	10 buah	114.000	1.140.000	buah	114.000	-
		Tinta Cap Joyke				14 buah	9.900,00	138.600	14 buah	9.900	138.600	buah	9.900	-
		Tinta Epson 664Black				5 buah	114.000,00	570.000	5 buah	114.000	570.000	buah	114.000	-
		Tinta Epson 003 Black				5 buah	114.000,00	570.000	5 buah	114.000	570.000	buah	114.000	-
		Jumlah						12.003.800			12.003.800			
	09-Dec-2024	Bolpoin Baliner pilot				40 pak	23.000	920.000	40 pak	23.000	920.000	pak	23.000	-
		Sidu 70 Gram F4 Kertas F4				100 rim	67.000	6.700.000	100 rim	67.000	6.700.000	rim	67.000	-
		HVS A4 SIDU 70 Gram				30 rim	63.000,00	1.890.000	30 rim	63.000	1.890.000	rim	63.000	-

No	Tanggal	Nama Persediaan	Saldo Akhir Tahun Lalu			Periode 1 Januari 2024 s/d 31 Desember 2024						Saldo Per 31 Desember 2024		
			Per 31 Desember 2023			Persediaan Masuk			Persediaan Keluar					
			Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Tinta Epson 003 Black				10 buah	115.000,00	1.150.000	10 buah	115.000	1.150.000	buah	115.000	-

[illegible]

No	Tanggal	Nama Persediaan	Saldo Akhir Tahun Lalu			Periode 1 Januari 2024 s/d 31 Desember 2024						Saldo Per 31 Desember 2024		
			Per 31 Desember 2023			Persediaan Masuk			Persediaan Keluar					
			Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	09-Dec-2024	Cat Tembok				50 kg	31.300,00	1.565.000	50 kg	31.300	1.565.000	kg	31.300	-
		Jumlah						1.565.000			1.565.000			
		Jumlah Bahan Bangunan dan Konstruksi						25.665.000			25.665.000			
VIII	Beban Bahan Kimia													
	Belanja bahan Kimia Kantor Kecamatan tahun 2024													
	04-Dec-2024	Gramaxone				40 liter	72.000	2.880.000	40 liter	72.000	2.880.000	liter	72.000	-
		Round up				20 liter	114.000	2.280.000	20 liter	114.000	2.280.000	liter	114.000	-
		Jumlah						5.160.000			5.160.000			
IX	Bahan/Alat Untuk Kegiatan Kantor Lainnya bahan Pembersih dan alat kebersihan kantor													
	11-Jul-2024	Deterjen Pakaian Bubuk				13 buah	34.500	448.500	13 buah	34.500	448.500	buah	34.500	-
		Pembersih Debu				15 buah	24.500	367.500	15 buah	24.500	367.500	buah	24.500	-
		Pel Handuk Nagata				20 buah	88.500	1.770.000	20 buah	88.500	1.770.000	buah	88.500	-
		HIT anti Nyamuk				15 buah	44.000	660.000	15 buah	44.000	660.000	buah	44.000	-
		Pembersih Kaca Cling				30 buah	18.500	555.000	30 buah	18.500	555.000	buah	18.500	-
		Vixal 780 ml				75 buah	24.500	1.837.500	75 buah	24.500	1.837.500	buah	24.500	-
		Sapu Lantai				25 buah	46.500	1.162.500	25 buah	46.500	1.162.500	buah	46.500	-
		Sapu lidi				40 buah	39.500	1.580.000	40 buah	39.500	1.580.000	buah	39.500	-
		Jumlah						8.381.000			8.381.000			
X.	Beban Bahan isi tabung Gas													
	Belanja bahan isi tabung Gas Kantor Kecamatan tahun 2024													
	02-Dec-2024	isi tabung Gas				2 tabung	675.000	1.350.000	2 tabung	675.000	1.350.000	tabung	675.000	-
		Jumlah						1.350.000			1.350.000			
XI.	Belanja Makan dan Minum Jamuan Tamu													
	Makan dan Minum Jamuan Tamu Kantor Kecamatan Menthobi Raya													
	12-Aug-2024	Le Mineral				15 Dus	58.000	870.000	15 Dus	58.000	870.000	Dus	58.000	-
		Naida				15 Dus	35.000	525.000	15 Dus	35.000	525.000	Dus	35.000	-
		Gula Pasir				17 Kg	18.000	306.000	17 Kg	18.000	306.000	Kg	18.000	-
		Kopi				5 Bks	24.000	120.000	5 Bks	24.000	120.000	Bks	24.000	-
		Kong Guan				5 Klg	89.000	445.000	5 Klg	89.000	445.000	Klg	89.000	-
		Classik Can				4 Klg	46.000	184.000	4 Klg	46.000	184.000	Klg	46.000	-
		Appolo Pandan				6 Ktk	44.000	264.000	6 Ktk	44.000	264.000	ktk	44.000	-
		Wafer Kelapa				4 Ktk	42.000	168.000	4 Ktk	42.000	168.000	Ktk	42.000	-
		Permen				7 bks	10.000	70.000	7 Bks	10.000	70.000	Bks	10.000	-
		Susu Beruang				6 Dus	290.500	1.743.000	6 Dus	290.500	1.743.000	Dus	290.500	-
		The Kotak				5 Dus	75.000	375.000	5 Dus	75.000	375.000	Dus	75.000	-
		Jumlah						5.070.000			5.070.000			
	02-Dec-2024	Naida				14 Dus	35.000	490.000	14 Dus	35.000	490.000	Dus	35.000	

No	Tanggal	Nama Persediaan	Saldo Akhir Tahun Lalu			Periode 1 Januari 2024 s/d 31 Desember 2024						Saldo Per 31 Desember 2024		
			Per 31 Desember 2023			Persediaan Masuk			Persediaan Keluar					
			Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Gula Pasir				20 Kg	18.000	360.000	20 Kg	18.000	360.000	Kg	18.000	-
		Le Mineral				15 Dus	58.000	870.000	15 Dus	58.000	870.000	Dus	58.000	-
		Kopi				5 Bks	24.000	120.000	5 Bks	24.000	120.000	Bks	24.000	-
		Kong Guan				10 Klg	89.000	890.000	10 Klg	89.000	890.000	Klg	89.000	-
		Classik Can				4 Klg	46.000	184.000	4 Klg	46.000	184.000	Klg	46.000	-
		Appolo Pandan				6 Ktk	45.000	270.000	6 Ktk	45.000	270.000	ktk	45.000	-
		Wafer Kelapa				4 Ktk	42.000	168.000	4 Ktk	42.000	168.000	Ktk	42.000	-
		Permen				10 bks	10.000	100.000	10 Bks	10.000	100.000	Bks	10.000	-
		Susu Beruang				6 Dus	290.500	1.743.000	6 Dus	290.500	1.743.000	Dus	290.500	-
		The Kotak				7 Dus	75.000	525.000	7 Dus	75.000	525.000	Dus	75.000	-
		Jumlah						5.720.000			5.720.000			
		Jumlah Makan Minum Jamuan Tamu						10.790.000			10.790.000	-		
XII	Beban Makanan dan Minuman Rapat													
	Makan dan Minum Rapat Kegiatan MUSRENBANG Kecamatan Mentho													
	02-Apr-2024	Snack Untuk Rapat				221 kotak	15.000	3.315.000	221 kotak	15.000	3.315.000	kotak	15.000	-
		Nasi Kotak				215 kotak	40.000	8.600.000	215 kotak	40.000	8.600.000	kotak	40.000	-
		Aqua				21 Dus	35.000	735.000	21 Dus	35.000	735.000	Dus	35.000	-
		Jumlah						12.650.000			12.650.000			
	Makan Minum Rapat kunjungan TP.PKK Kabupaten lamandau ke TP-PI													
	25-Sep-2024	Snack Untuk Rapat				84 kotak	15.000	1.260.000	84 kotak	15.000	1.260.000	kotak	15.000	-
		Nasi Kotak				85 kotak	40.000	3.400.000	85 kotak	40.000	3.400.000	kotak	40.000	-
		Aqua				10 Dus	34.000	340.000	10 Dus	34.000	340.000	Dus	34.000	-
		Jumlah						5.000.000			5.000.000			
	Makan Minum Kegiatan Penutupan BBGRM Tingkat Kecamatan di Lub													
	25-Sep-2024	Snack Untuk Rapat				78 kotak	15.000	1.170.000	78 kotak	15.000	1.170.000	kotak	15.000	-
		Nasi Kotak				74 kotak	40.000	2.960.000	74 kotak	40.000	2.960.000	kotak	40.000	-
		Aqua Mini				18 Dus	35.000	630.000	18 Dus	35.000	630.000	Dus	35.000	-
		Jumlah						4.760.000			4.760.000			
	Makan dan Minum Kegiatan Pertemuan Rutin Bulanan dan Pengolaha													
	25-Sep-2024	Snack Untuk Rapat				48 kotak	15.000	720.000	48 kotak	15.000	720.000	kotak	15.000	-
		Nasi Kotak				50 kotak	40.000	2.000.000	50 kotak	40.000	2.000.000	kotak	40.000	-
		Aqua				8 Dus	35.000	280.000	8 Dus	35.000	280.000	Dus	35.000	-
		Jumlah						3.000.000			3.000.000			
	Makan dan Minum Kegiatan Penyuluhan Pernikahan Dini dan Dampak													
	25-Sep-2024	Snack				62 kotak	15.000	930.000	62 kotak	15.000	930.000	kotak	15.000	-
		Nasi Kotak				62 kotak	35.000	2.170.000	62 kotak	35.000	2.170.000	kotak	35.000	-
		Aqua Botol				5 Dus	60.000	300.000	5 Dus	60.000	300.000	Dus	60.000	-

No	Tanggal	Nama Persediaan	Saldo Akhir Tahun Lalu			Periode 1 Januari 2024 s/d 31 Desember 2024						Saldo Per 31 Desember 2024		
			Per 31 Desember 2023			Persediaan Masuk			Persediaan Keluar					
			Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	12-Aug-2024	Snack Untuk Rapat				124 kotak	15.000	1.860.000	124 kotak	15.000	1.860.000	kotak	15.000	-
		Nasi Kotak				125 kotak	40.000	5.000.000	125 kotak	40.000	5.000.000	kotak	40.000	-
		Aqua Sedang				4 Dus	62.500	250.000	4 Dus	62.500	250.000	Dus	62.500	-
		Jumlah						7.110.000			7.110.000			
	belanja Makan Minum Kegiatan Seni Budaya Isen Mulang 2024													
	30-Apr-2024	Snack Untuk Rapat				91 kotak	15.000	1.365.000	91 kotak	15.000	1.365.000	kotak	15.000	-
		Nasi Kotak				90 kotak	40.000	3.600.000	90 kotak	40.000	3.600.000	kotak	40.000	-
		Permen				10 pak	19.500	195.000	10 pak	19.500	195.000	pak	19.500	-
		Aqua Gelas				10 Dus	24.000	240.000	10 Dus	24.000	240.000	Dus	24.000	-
		Tissue				3 buah	20.000	60.000	3 buah	20.000	60.000	buah	17.000	-
		Jumlah						5.460.000			5.460.000			
	Makan Minum Kegiatan Jambore TP-PKK Tingkat Kabupaten 2024													
	31-May-2024	Snack				135 kotak	15.000	2.025.000	135 kotak	15.000	2.025.000	kotak	15.000	-
		Nasi Kotak				135 kotak	35.000	4.725.000	135 kotak	35.000	4.725.000	kotak	35.000	-
		Aqua Botol				9 Dus	50.000	450.000	9 Dus	50.000	450.000	Dus	50.000	-
		Aqua Gelas				20 Dus	35.000	700.000	20 Dus	35.000	700.000	Dus	35.000	-
		Jumlah						7.900.000			7.900.000			
	Makan Minum Kegiatan Rapat TP-PKK Kecamatan Menthobi Raya tahu													
	20-May-2024	Snack Untuk Rapat				74 kotak	15.000	1.110.000	74 kotak	15.000	1.110.000	kotak	15.000	-
		Aqua Gelas				2 Dus	27.500	55.000	2 Dus	27.500	55.000	Dus	27.500	-
		Nasi Kotak				74 kotak	40.000	2.960.000	74 kotak	40.000	2.960.000	kotak	40.000	-
		Jumlah						4.125.000			4.125.000			
	Makan Minum Kegiatan Rapat Kantor Kecamatan Menthobi Raya tahu													
	25-Nov-2024	Snack Untuk Rapat				70 kotak	15.000	1.050.000	70 kotak	15.000	1.050.000	kotak	15.000	-
		Nasi Kotak				70 kotak	35.000	2.450.000	70 kotak	35.000	2.450.000	kotak	35.000	-
		Jumlah						3.500.000			3.500.000			
	Makan Minum Kegiatan Rapat Kantor Kecamatan Menthobi Raya tahu													
	25-Nov-2024	Snack Untuk Rapat				88 kotak	15.000	1.320.000	88 kotak	15.000	1.320.000	kotak	15.000	-
		Nasi Kotak				88 kotak	35.000	3.080.000	88 kotak	35.000	3.080.000	kotak	35.000	-
		Jumlah						4.400.000			4.400.000			
	Makan Minum Kegiatan Rapat Kantor Kecamatan Menthobi Raya tahu													
	20-Nov-2024	Snack Untuk Rapat				105 kotak	15.000	1.575.000	105 kotak	15.000	1.575.000	kotak	15.000	-
		Nasi Kotak				105 kotak	35.000	3.675.000	105 kotak	35.000	3.675.000	kotak	35.000	-
		Aqua Gelas				2 Dus	31.500	63.000	2 Dus	31.500	63.000	Dus	31.500	-
		Jumlah						5.313.000			5.313.000			
	Makan Minum Kegiatan Fasilitas Administrasi Tata Pemerintahan Des													
	02-Dec-2024	Snack Untuk Rapat				48 kotak	15.000	720.000	48 kotak	15.000	720.000	kotak	15.000	-
		Nasi Kotak				48 kotak	35.000	1.680.000	48 kotak	35.000	1.680.000	kotak	35.000	

No	Tanggal	Nama Persediaan	Saldo Akhir Tahun Lalu			Periode 1 Januari 2024 s/d 31 Desember 2024						Saldo Per 31 Desember 2024		
			Per 31 Desember 2023			Persediaan Masuk			Persediaan Keluar					
			Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Jumlah						2.400.000			2.400.000			
		Makan Minum Kegiatan Sinergitas dengan TNI/POLRI dan Instansivert												
	02-Dec-2024	Snack Untuk Rapat				56 kotak	15.000	840.000	56 kotak	15.000	840.000	kotak	15.000	-
		Nasi Kotak				56 kotak	35.000	1.960.000	56 kotak	35.000	1.960.000	kotak	35.000	-
		Jumlah						2.800.000			2.800.000			
		Makan Minum Kegiatan Fasilitas penyusunan Peraturan Desa dan Per												
	02-Dec-2024	Snack Untuk Rapat				52 kotak	15.000	780.000	52 kotak	15.000	780.000	kotak	15.000	-
		Nasi Kotak				52 kotak	35.000	1.820.000	52 kotak	35.000	1.820.000	kotak	35.000	-
		Jumlah						2.600.000			2.600.000			
		Makan Minum Kegiatan Rapat Kantor Kecamatan Menthobi Raya tahu												
	02-Dec-2024	Snack Untuk Rapat				90 kotak	15.000	1.350.000	90 kotak	15.000	1.350.000	kotak	15.000	-
		Nasi Kotak				90 kotak	35.000	3.150.000	90 kotak	35.000	3.150.000	kotak	35.000	-
		Jumlah						4.500.000			4.500.000			
		Makan Minum Kegiatan Rapat Kantor Kecamatan Menthobi Raya tahu												
	13-Dec-2024	Snack Untuk Rapat				64 kotak	15.000	960.000	64 kotak	15.000	960.000	kotak	15.000	-
		Nasi Kotak				64 kotak	35.000	2.240.000	64 kotak	35.000	2.240.000	kotak	35.000	-
		Jumlah						3.200.000			3.200.000			
		Makan Minum Kegiatan jamuan Tamu TP PKK Kecamatan Menthobi R												
	09-Dec-2024	Snack Untuk Rapat				90 kotak	15.000	1.350.000	90 kotak	15.000	1.350.000	kotak	15.000	-
		Nasi Kotak				90 kotak	35.000	3.150.000	90 kotak	35.000	3.150.000	kotak	35.000	-
		Jumlah						4.500.000			4.500.000			
		Makan Minum Kegiatan jamuan Tamu TP PKK Kecamatan Menthobi R												
	09-Dec-2024	Snack Untuk Rapat				75 kotak	15.000	1.125.000	75 kotak	15.000	1.125.000	kotak	15.000	-
		Nasi Kotak				75 kotak	35.000	2.625.000	75 kotak	35.000	2.625.000	kotak	35.000	-
		Jumlah						3.750.000			3.750.000			
		Makan Minum Kegiatan Rapat Kecamatan Menthobi Raya tahun 2024												
	09-Dec-2024	Snack Untuk Rapat				90 kotak	15.000	1.350.000	90 kotak	15.000	1.350.000	kotak	15.000	-
		Nasi Kotak				90 kotak	35.000	3.150.000	90 kotak	35.000	3.150.000	kotak	35.000	-
		Jumlah						4.500.000			4.500.000			
		Makan Minum Kegiatan Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintaha												
	12-Dec-2024	Snack Untuk Rapat				64 kotak	15.000	960.000	64 kotak	15.000	960.000	kotak	15.000	-
		Nasi Kotak				64 kotak	35.000	2.240.000	64 kotak	35.000	2.240.000	kotak	35.000	-
		Jumlah						3.200.000			3.200.000			
		Makan Minum Kegiatan Perencanaan kegiatan Pelayanan kepada Mas												
	13-Dec-2024	Snack Untuk Rapat				36 kotak	15.000	540.000	36 kotak	15.000	540.000	kotak	15.000	-
		Nasi Kotak				36 kotak	35.000	1.260.000	36 kotak	35.000	1.260.000	kotak	35.000	-
		Jumlah						1.800.000			1.800.000			
		Makan Minum Kegiatan Peningkatan Efektifitas kegiatan Pemberdayaa												

No	Tanggal	Nama Persediaan	Saldo Akhir Tahun Lalu			Periode 1 Januari 2024 s/d 31 Desember 2024						Saldo Per 31 Desember 2024		
			Per 31 Desember 2023			Persediaan Masuk			Persediaan Keluar					
			Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	13-Dec-2024	Snack Untuk Rapat				30 kotak	15.000	450.000	30 kotak	15.000	450.000	kotak	15.000	-
		Nasi Kotak				30 kotak	35.000	1.050.000	30 kotak	35.000	1.050.000	kotak	35.000	-
		Jumlah						1.500.000			1.500.000			
	Makan Minum	Kegiatan wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional												
	13-Dec-2024	Snack Untuk Rapat				52 kotak	15.000	780.000	52 kotak	15.000	780.000	kotak	15.000	-
		Nasi Kotak				52 kotak	35.000	1.820.000	52 kotak	35.000	1.820.000	kotak	35.000	-
		Jumlah						2.600.000			2.600.000			
	Makan Minum	Raapat Kegiatan Keagamaan - Latihan Persiapan MTQ d												
	13-Dec-2024	Snack Untuk Rapat				200 kotak	15.000	3.000.000	200 kotak	15.000	3.000.000	kotak	15.000	-
		Nasi Kotak				200 kotak	35.000	7.000.000	200 kotak	35.000	7.000.000	kotak	35.000	-
		Jumlah						10.000.000			10.000.000			
	Makan Minum	Raapat Kegiatan Pelaksanaan Tugas Forum Kordinasi P												
	13-Dec-2024	Snack Untuk Rapat				48 kotak	15.000	720.000	48 kotak	15.000	720.000	kotak	15.000	-
		Nasi Kotak				48 kotak	35.000	1.680.000	48 kotak	35.000	1.680.000	kotak	35.000	-
		Jumlah						2.400.000			2.400.000			
		Jumlah Total Makan dan Minum Rapat						153.880.000			153.880.000			-
XIII	Belanja Pakaian Batik Tradisonal Kegiatan Keagamaan													
	26-Jul-2024	Pakaian Batik Kegiatan Keagamaan FSQ Tingkat Kabupaten Lamandau 2024				60 Lembar	190.000	11.400.000	60 Lembar	190.000	11.400.000	Lembar	190.000	-
		Jumlah						11.400.000			11.400.000			
XIV	Beban Pakaian Olahraga													
	Pakaian Olah Raga PKK Tahun 2023													
	31-May-2024	Belanja Pakaian Olah Raga Jambore TP-PKK Kec. Menthobi Raya Th.2024				50 stell	190.000	9.500.000	50 Stell	190.000	9.500.000	Stell	190.000	-
		Jumlah						9.500.000			9.500.000			
	Pakaian Olah Raga Kegiatan Seni Budaya (Isen Mulang) Kantor													
	15-May-2024	Belanja Pakaian Olah Raga Kegitan Seni Budaya (Isen Mulang) 2024				35 stell	149.000	5.215.000	35 Stell	149.000	5.215.000	Stell	149.000	-
		Jumlah						5.215.000			5.215.000			
	Pakaian Olah Raga Kegiatan BBGRM Tahun 2024													
	10-Jul-2024	Belanja Pakaian Olah Raga Kegitan BBGRM Kecamatan Menthobi Raya Th.2024				50 stell	190.000	9.500.000	50 Stell	190.000	9.500.000	Stell	190.000	-
		Jumlah						9.500.000			9.500.000			
	Pakaian Olah Raga Kegiatan Festival Seni Budaya Tahun 2024													
	12-Aug-2024	Belanja Pakaian Olah Raga Kegitan Babukung Kec. Menthobi Raya Th.2024				45 stell	205.000	9.225.000	45 Stell	205.000	9.225.000	Stell	205.000	-
		Jumlah						9.225.000			9.225.000			
		Jumlah						33.440.000			33.440.000			
XV	Beban Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan													
	30-Apr-2024	Ban Luar Mobil Hiluk Doble Cabin 4x4				4 buah	1.650.000	6.600.000	4 buah	1.650.000	6.600.000	buah	1.650.000	-
		Pentil Ban				4 buah	20.000	80.000	4 buah	20.000	80.000	buah	20.000	-
		Jumlah						6.680.000			6.680.000			

No	Tanggal	Nama Persediaan	Saldo Akhir Tahun Lalu			Periode 1 Januari 2024 s/d 31 Desember 2024						Saldo Per 31 Desember 2024		
			Per 31 Desember 2023			Persediaan Masuk			Persediaan Keluar					
			Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	31-May-2024	master Kopling				1 buah	750.000	750.000	1 buah	750.000	750.000	buah	750.000	-
		cool lan radiator				1 buah	100.000	100.000	1 buah	100.000	100.000	buah	100.000	-
		minyak Rem				1 botol	50.000	50.000	1 botol	50.000	50.000	botol	50.000	-
		ongkos pasang ganti master Kopling				1 buah	200.000	200.000	1 buah	200.000	200.000	buah	200.000	-
		Pasang radiator				1 buah	150.000	150.000	1 buah	150.000	150.000	buah	150.000	-
		Masang Pelampung				1 buah	550.000	550.000	1 buah	550.000	550.000	buah	550.000	-
		Jumlah						1.800.000			1.800.000			
	22-Mar-2024	Radiator				1 buah	2.840.000	2.840.000	1 buah	2.840.000	2.840.000	buah	2.840.000	-
		Selang Radiator				1 buah	250.000	250.000	1 buah	250.000	250.000	buah	250.000	-
		Air Collor				1 buah	500.000	500.000	1 buah	500.000	500.000	buah	500.000	-
		Klem				1 stell	60.000	60.000	1 Stell	60.000	60.000	Stell	60.000	-
		Jumlah						3.650.000			3.650.000			
	04-Dec-2024	aki				1 buah	1.950.000	1.950.000	1 buah	1.950.000	1.950.000	buah	1.200.000	-
		ktisjoin				2 buah	450.000	900.000	2 buah	450.000	900.000	buah	350.000	-
		filter olie				1 buah	115.000	115.000	1 buah	115.000	115.000	buah	1.200.000	-
		filter solar kertas				1 buah	360.000	360.000	1 buah	360.000	360.000	buah	350.000	-
		Jumlah						3.325.000			3.325.000			
	09-Dec-2024	Water Pump Pompa airOriginal Hiluk				1 buah	1.200.000	1.200.000	1 buah	1.200.000	1.200.000	buah	1.200.000	-
		Selang Ventilation				1 buah	350.000	350.000	1 buah	350.000	350.000	buah	350.000	-
		Bosing StangPiston				1 buah	250.000	250.000	1 buah	250.000	250.000	buah	250.000	-
		Jumlah						1.800.000			1.800.000			
	13-Dec-2024	Ban Luar Mobil Hiluk Doble Cabin 4x4				4 buah	1.700.000	6.800.000	4 buah	1.700.000	6.800.000	buah	170.000	-
		Jumlah						6.800.000			6.800.000			
		Jumlah Suku Cadang Alat Angkut						24.055.000			24.055.000			
		JUMLAH TOTAL BEBEN PERSEDIAAN						406.567.900			406.567.900			

Pengurus Barang,

SUPRAPTO
NIP. 19810713 200701 1 004

Melata, 31 Desember 2024
Camat Menthoi Raya,

KOKO HADIYATMOKO, S.HUT
NIP. 19770605 200604 1 007

No	Tanggal	Nama Persediaan	Saldo Akhir Tahun Lalu			Periode 1 Januari 2024 s/d 31 Desember 2024						Saldo Per 31 Desember 2024		
			Per 31 Desember 2023			Persediaan Masuk			Persediaan Keluar					
			Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15